
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 191 del 23/12/2010
 

 
COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO
 
Rettifica.
 
 
 
 Visto il Decreto di Esproprio n. 1 del 11/01/2008, con il quale si disponeva a favore del Comune di San
Pietro Vernotico l’esproprio degli immobili ubicati in località “Campo di Mare”, per la realizzazione di un
gruppo di strade;
 
 Visto che il Comune di San Pietro Vernotico ha provveduto a far redigere il tipo di frazionamento,
depositato presso l’Agenzia del Territorio, Ufficio Provinciale di Brindisi prot. n. 2010/BR0171117 del
11/10/2010;
 
 Visto che occorre rettificare il Decreto di Esproprio n. 1/2008, in quanto nello stesso è stata riportata la
particella originaria 734 del foglio 13, anziché quelle derivanti dal frazionamento;
 
 Ritenuto di dover procedere alla rettifica in modo tale da avere corrispondenza tra il Decreto di
Esproprio e il tipo di frazionamento approvato dalla Agenzia del Territorio;
 
 
DECRETA
 
 Fermo restando in ogni sua parte il Decreto di Esproprio n. 1/2008, lo stesso viene qui di seguito
rettificato limitatamente ai soli dati catastali dell’immobile espropriato per la realizzazione dei lavori di cui
in premessa e relativo all’immobile identificato presso l’Agenzia del Territorio al foglio 13, particella 1773
(ex 734/b) della superficie di mq 271,00.
Il presente decreto deve essere pubblicato d’ufficio nel B.U.R. Puglia, trascritto presso l’Ufficio dei
Registri Immobiliari di Brindisi, nonché volturato e notificato nelle forme degli atti processuali civili alla
ditta interessata a termini di legge a cura e spese dell’Ente espropriante.
 
 23 novembre 2010
 
Il Dirigente
Ing. Michele Zaccaria
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

1



_________________________
 
Appalti

2


